Проект

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   00.00.000   Санкт-Петербург   №   00

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу приказ
Управления ветеринарии Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Управления ветеринарии Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
Признать утратившим силу приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 25 декабря 2014 года №18 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской области, и об использовании закрепленного за ними имущества Ленинградской области».

Начальник Управления ветеринарии
Ленинградской области							Л.Н. Кротов
 (
(подпись лица)
(расшифровка подписи)
)